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  Mietpreise 
 Deichselstapler - Mietdauer - Preise in Euro zzgl. MwSt. 
Tragkraft in t Tag ab 2 Tage Woche 1-2 Monate ab 2 Monate 
1 - 1,25 t 35,00 30,00 135,00 440,00 390,00 

   Elektrostapler - Mietdauer - Preise in Euro zzgl. MwSt. 
Tragkraft in t Tag ab 2 Tage Woche 1-2 Monate ab 2 Monate 
1 - 1,5 t 65,00 55,00 250,00 750,00 680,00 
2 - 3 t 85,00 70,00 300,00 1000,00 950,00 

    Diesel u. Gasstapler - Mietdauer - Preise in Euro zzgl. MwSt. 
Tragkraft in t Tag ab 2 Tage Woche 1-2 Monate ab 2 Monate 
1 - 1,5 t 65,00 55,00 250,00 750,00 680,00 
2 - 3 t 85,00 70,00 300,00 1000,00 950,00 
3,5 - 5 t 95,00 80,00 350,00 1150,00 1000,00 

 


